
PODZIMNÍ KURZ DRÁTKOVÁNÍ 
"ADVENT" 

 

Vyrobte si sami vánoční dekorace 
ze železného žíhaného drátu 

a skleněných korálků. 
 

 

Podzim je tu a k němu 

patří advent, co takhle 

vyrobit si vlastnoručně 

vánoční dekoraci? 

Zveme Vás na kurz 

drátování s názvem 

Advent. Během krátké 

doby se pod vedením 

zručné lektorky naučíte, 

jak si vytvořit originální 

vánoční dekorace, které 

Vás a Vaše blízké jistě 

potěší a mohou se stát 

i milým dárkem. 

 

 
 

 

Kurzem Vás provede lektorka Petra Kozáková,  
její tvorbu si můžete prohlédnout na http://sdrv.ms/1erMON6 

Délka kurzu je 4 hodiny. 

Cena kurzu je 450,- Kč. 
V ceně je zahrnut použitý materiál pro výrobu a zdobení vlastní dekorace a zapůjčení 

potřebného nářadí, jako jsou ketlovací, štípací a ploché kleště. Nářadí si můžete 

přinést i vlastí. Kurzovné zahrnuje jednoho dospělého a jedno dítě ZDARMA, každé 

další dítě: 150Kč. Doporučený minimální věk dětí pro účast v kurzu je 6 let. Za děti 

zodpovídá po celou dobu kurzu jejich dospělý doprovod. 
 

Místo konání: prostor ZnovuZrozená, Chelčického 95/15, 
370 01 České Budějovice, www.znovuzrozena.cz 

 

Termín konání: 8. listopad 2013 od 16:00 do 20:00 hodin. 
 

Přihlásit se můžete do 6. listopadu na telefonním čísle 

604 405 913, nebo e-mailem na dilko@email.cz 
Vaše místo v kurzu Vám bude rezervováno po uhrazení kurzovného. 


